em 02/03/2027, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto
nº 10.426, de 2020.
 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO TED

3.1. O item "6. VALOR DO TED" do Termo de Execução Descentralizada nº 11/2023 (26465923)
passa a vigorar com a seguinte redação:

Valor global: R$ 1.604.962,00 (um milhão, seiscentos e quatro mil novecentos e sessenta
e dois reais)

Lei Orçamentária Anual LOA-2023 (81,38%): R$ 1.306.162,00 (um milhão, trezentos e
seis mil cento e sessenta e dois reais)

Lei Orçamentária Anual LOA-2025 (18,62%): R$ 298.800,00 (duzentos e noventa e oito
mil e oitocentos reais)

 

4. CLÁUSULA QUARTA - CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

4.1. O item "7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA" do Termo de Execução
Descentralizada nº 11/2023 (26465923) passa a vigorar com a seguinte redação:

Funcional Programática 10.14.422.5015.20I7

Ação Orçamentária 20I7 Promoção da Política Nacional de Justiça

Plano Orçamentário PO 0007 Modernização, Aperfeiçoamento e Democratização
do Acesso à Justiça e à Cidadania

R$ 1.306.162,00 (um milhão, trezentos e seis mil cento e sessenta e dois reais)

 

Funcional Programática 10.14.422.5115.21F0 

Ação Orçamentária 21F0 - Democratização do Acesso à Justiça e à Cidadania

Plano Orçamentário (PO) 0000 - Democratização do Acesso à Justiça e à Cidadania
- Despesas Diversas

Valor R$ 298.800,00 (duzentos e noventa e oito mil e oitocentos reais)

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DA ATUALIZAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

5.1. O Plano de Trabalho  passa a vigorar com a redação constante no anexo (34160914) ao
presente Termo Aditivo.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DA RATIFICAÇÃO

6.1. Permanecem inalteradas as cláusulas e condições não modificadas direta ou indiretamente